SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS PASSO FUNDO

Comissão Local de Processo Seletivo Simplificado

Rua Capitão Araújo, 20, Centro, Passo Fundo-RS, CEP 99010-200, (54) 3335-8510

<coord.acad.pf@uffs.edu.br>; www.uffs.edu.br

A Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Passo Fundo,
designada pela Portaria nº 6/DIR-PF/UFFS/2021, no uso de suas atribuições, considerando o
Edital nº 804/GR/UFFS/2021, bem como o disposto no processo nº 23205.018059/2021-96,
torna público o resultado provisório da prova de títulos do Edital nº 804/GR/UFFS/2021 –
Processo Seletivo Simplificado 4/2021-Passo Fundo para contratação de Professor(a) de
Magistério Superior Substituto(a).

Área de Conhecimento 1 – Clínica Médica

Inscrição Nome Nota Situação

2/PF-4/2021 GLÁUCIA SARTURI TRES 10,00 CLASSIFICADA

3/PF-4/2021 FERNANDA MORETTI DOS SANTOS 1,73 CLASSIFICADA

Área de Conhecimento 2 - Hematologia

Inscrição Nome Nota Situação

1/PF-4/2021 WILLIAM SCHEFFER CHAVES 10,00 CLASSIFICADO

Área de Conhecimento 3 – Comunicação e Saúde

Inscrição Nome Nota Situação

4/PF-4/2021 PRISCILA ROSTIROLA DOS SANTOS 10,00 CLASSIFICADA

5/PF-4/2021 EVANDRO CONSALTÉR 8,20 CLASSIFICADO

8/PF-4/2021 RICARDO DA ROSA KIRINUS 2,40 CLASSIFICADO

Área de Conhecimento 4 – Medicina da Família e Comunidade

Inscrição Nome Nota Situação

6/PF-3/2021
NATANAEL DE MIRANDA DOS
SANTOS

10,00 CLASSIFICADO

7/PF-3/2021 ANA PAULA SEIBERT 5,00 CLASSIFICADA

Passo Fundo-RS, 28 de setembro de 2021.

COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS

https://www.uffs.edu.br/UFFS/atos-normativos/portaria/dirpf/2021-0006
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0734
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0734
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0734
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0694
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0694
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0694